Interfectus est naboth israelita propter vineas suam propter ditione omni
dimicante iesabel uxore achab. iij. Re. xxvij. Tbolomeus fecit omni
um symoni sacerdoti et duobus filiis eius quasi volens eos hono
rare in quo coniuvio eos propter ditione interfecit. p. mach. xvi. **D**uo
miciuum fit aliquando iuste cum occiduntur homines ex iusticia eo
rum exigentibus culpis. Nam quod zebec salmiana occiderunt fratre
gedeonis iuste et rationabiliter sunt ab eo occisi. quod omnis qui ac
cepit gladium gladio pibit. Judic. viii. Math. xxvi. Quia
iacob occiderat duos viros prodiciose abner et amason ipsum
iustissimum salomon mandauit occidi. iij. regu. ii. Juste fecit dominus
occidi adolescentem quod dixit se saul dominum suum occidisse. iij. regu.
pmo. Duo senes pessimi qui fusanius condonauerunt ad mortem
iussi fuerunt a danieli lapidari. Daniel. xiii. Ananya et zaphi
ra domino menticentes dei et petri sententia sunt occisi. Actu. qni.
Domicidium valde displicet deo et inter omnia vicia ipsius
legitur graviter punisse. nam homicidium capi punitum a
cerbe et tamen adhuc non erat plenum lege scripta. Genes. iij.
Vnde eciā volens dominus ostendere quod ipse homicidium abhorrebat et
iam homo abhorre debaret sub velamine figure carnem cum san
guine prohibuit comedere. Leuit. ix. **H**omicida in anima debet
reputari mortuus et occasus. id dicet rebecca tiens ne esau
ocidetur iacob. cur orbabori utroque filio uno die scilicet uno in ani
ma et alio in corpe. Gen. xxvij. Tantum offenditur deus in effun
dendo sanguinem innoxium quod seruicia illorum deo displicet. Ideo
noluit dominus ut dauid edificaret sibi domum sed salomo ei templum
edificaret. iij. Regu. viij. Quia iudas fecit zacharia in iuste occidi
graviter fuit a domino punitus quod diuina passione et seruis su
is occasus est et non est sepultus in sepulchro regio. iij. pali. xij.
iij. **V**nde dicit quidam sanctissimus doctor beatitas et ammonites que
libet homicidavit peniteat dices. o homicida quid fecisti. si totum
orbem terre combuisses. celum destruisses. paradisum spoliasses
deum non intatum turbasses quod per sanguinem fudisti per quo dominus
noster ihesus christus suum rosem sanguinem fudit. Interemisti enim
hominem quem deus vivificauit. Conuertere ergo et age penitentiam
et erit tibi gratia a deo.

De bonore parentum.

Eis loquendo cu reuerencia.

Eis parendo cu obediencia:

Curā gerendo in indigencia:

No efficiendo tristes ex displicencia

Frustru querendo ex placencia.

Penam timendo de negligencia.

Honorare debet homo parentes eis exhibendo reuerencia
loquendo et reuerenter assurgendo. reuerent tractando et ver-
bis omnibus de eis honorabilia referendo. sic salomon assurrexit
matri sue ipsam honorando venit in occursus eius et eam iuxta se
sedere fecit et blande eam allocutus est. in Reg. ii. Tobias in-
sus inter alia que dedit filio suo documenta dixit. honor exhi-
bebis matris tue omnibus diebus vite eius Tob. iii. Expelles ih-
es de templo emetes et vendentes dixit. Solite facere domum pa-
tris mei domum negotiaconis Ia. ii. Volens Christus ostendere quod
patrem in miraculis et in omnibus honoraraz dixit post electionem
demonij. Ego honorifico patrem Job. viii. Omnia opera que fa-
ciebat. patri attribuebat ostendens quomodo pater debet honora-
n Job. v. Honorare debet homo patrem et matrem in prece-
ceptis. insuper et in omnibus obsequiis. quod non obedientes paren-
tibus malam incurunt sententiā Ibo filij hely quod non obedierūt
patri ut desisterent a malis diuinā sententiā gravissime incur-
rerunt. p. Re. ii. al. iii. i. iii. E contrario rechabite licet eorum
pater res difficiles mandaraz videlicet non bibere vinum nec edi-
ficare domus in sempiternum ei obedierunt. Iher. xxxv. Jona-
thas quod non obediuit precepto patris sed contra preceptū pris-
modicū mellis gustauit mortis sententiā incurrit. pmo Reguz
xiii. Puer ihesus descendens in nazareth cum parentibus erat
subditus illis Lu. ii. Obedire debent filii parentibus scita eorum
voluntate dato quod verbis non exprimant. Ibo Christus sciens quod de
voluntate matris erat facere aliquod miraculum in nupcias. ma-
ter enim solum dixerat vinum non habent quod ipse obediens ei?
voluntati aquā in vinum conuertit. Job. ii. Honorare de-
bemus parentes de ipsis in vita et in morte curā habendo et in ne-
cessitatibus eis subueniendo. Ibo dauid in magna necessitate exi-
stens de ipsis curā habuit et ipsis regi moab diligētiōmen-
davit. p. re. xxii. Tobias senior dixit filio suo. Cū accepit de?